
Uchwała Nr 42/1304/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1267/2024 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 dokonuje się zmian w planie 
finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BDCE3C-93C3-47BC-902C-D9CA78F7D855. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

37 000,00 37 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 0,00 37 000,00 02W 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 37 000,00      900 

Pozostała działalność 0,00 37 000,00           90095 

0,00 37 000,00                wydatki bieżące 

0,00 37 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 37 000,00                          4300 

WOŚ 0,00 37 000,00                               13 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 37 000,00                                    S 

Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu 37 000,00 0,00 32 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 000,00 0,00      900 

Pozostała działalność 37 000,00 0,00           90095 

37 000,00 0,00                wydatki bieżące 

37 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 37 000,00 0,00 

Dochody szczególne i finansowanie 37 000,00 0,00                                    S 

 

Załącznik  
do uchwały Nr 42/1304/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 27 lutego 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BDCE3C-93C3-47BC-902C-D9CA78F7D855. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym wydatków Powiatu Oświęcimskiego w celu prawidłowej realizacji  
programów „Kół Ekologicznych – ECOAKTYWNI” prowadzonych przez MDK w Oświęcimiu.  
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94BDCE3C-93C3-47BC-902C-D9CA78F7D855. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/1304/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-02-29T15:14:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




